fundosocial3032@sicoob.com.br 

II. A inscrição será considerada efetivada após análise e validação. Posteriormente sendo 

enviada a confirmação de recebimento.  

III. Cada entidade poderá encaminhar, no máximo, um projeto por ano, com valor limite 

de R$ 12.000,00 (doze mil reais) por projeto. O valor mínimo por projeto será de R$ 

1.000,00 (mil reais).  

IV. Projetos incompletos ou sem os documentos exigidos não serão reavaliados.  

V. Os projetos serão avaliados de forma total ou parcial, ou recusados, conforme a análise